
 
 

Do Brna přijedou pracovníci s dětmi  
a mládeží z celé republiky 
 

Celostátní vzájemná výměna zkušeností (CVVZ) je akce určená těm, kteří ve svém 
povolání nebo volném čase pracují s dětmi a mládeží. Ve dnech 14. – 17. listopadu 
proběhne v několika brněnských školách a střediscích pro volný čas a nabídne program 
tvořený diskusemi, přednáškami, dílnami a ukázkami aktivit. Akce je otevřená všem 
zájemcům, kteří se již nyní můžou přihlásit na stránkách www.cvvz.cz. 

Brněnská CVVZ je připravená přijmout až 600 účastníků.  Čeká na ně třídenní program 
s bohatým výběrem zájmových bloků – od her a sportů přes rukodělnou tvorbu až po 
zdravotnická a právní témata. Každý účastník se může zapsat na libovolný počet aktivit 
a sestavit si svůj vlastní program na míru. Pro chvíle odpočinku bude na místě neustále 
otevřená čajovna. 

Letošní ročník CVVZ se odehraje v prostorách ZŠ Milénova, ZŠ a MŠ Blažkova, Střediska 
Milana Genserka a pobočky SVČ Lužánky na Lesné. Ubytování a stravování bude 
k dispozici přímo v budovách, které budou zároveň sloužit jako místa pro volné 
setkávání a diskuse. 

Celostátní vzájemná výměna zkušeností spojuje pracovníky s dětmi z různých krajů a 
oborů už přes třicet let. Jako putovní akce už vystřídala řadu českých a moravských 
měst, do Brna se po předchozích úspěšných letech vrací už po několikáté.  Záštitu nad 
letošním ročníkem převzal brněnský primátor Bc. Roman Onderka. 

 
 
 
 
 

CVVZ 2014 BRNO 
http://cvvz.cz 
info@cvvz.cz 

Tel.: +420.606369997 
 

 

http://cvvz.cz/
mailto:info@cvvz.cz

